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АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2023                        



        

                     № 538
пгт Афанасьево
О внесении изменений в постановление 

администрации Афанасьевского 

муниципального округа от 25.01.2023 № 23
В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 23.08.2023 № 11/2 «О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 14.12.2022 № 5/1», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 25.01.2023 № 23 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы 
	Общий объём финансирования - 44435,20023 тыс. руб.


1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа



       А.А. Сероев
Приложение
к постановлению администрации 

Афанасьевского муниципального округа от ____________№ _______
Приложение № 3 к Программе
Ресурсное обеспечение муниципальной программы 
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования, ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Итого

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» на 2023-2027 годы
	всего
	6475,20023
	9240,00
	9240,00
	9740,00
	9740,00
	44435,20023

	
	бюджет округа
	6475,20023
	9240,00
	9240,00
	9740,00
	9740,00
	44435,20023

	1
	Мероприятие «Постановка на кадастровый учет и проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, проведение кадастровых работ и уточнение границ и (или) площади земельных участков»
	всего
	990,00
	1500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	3990,00

	
	
	бюджет округа
	990,00
	1500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	3990,00

	2
	Мероприятие «Обеспечение содержания объектов муниципальной собственности, содержание и материально-техническое обеспечение деятельности администрации Афанасьевского муниципального округа»
	всего
	5385,20023
	7640,00
	8640,00
	9140,00
	9140,00
	39945,20023

	
	
	бюджет округа
	5385,20023
	7640,00
	8640,00
	9140,00
	9140,00
	39945,20023

	3
	Мероприятие «Проведение оценки объектов муниципального имущества и земельных участков при их продаже, аренде, передаче в безвозмездное пользование»
	всего
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	500,00

	
	
	бюджет округа
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	500,00
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